(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 4543/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de bueiro na Rua Santos, próximo ao nº 923, no bairro Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza de bueiro na Rua Santos, próximo ao nº 923, no bairro Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Conforme reclamação de munícipe e podemos constatar, que o bueiro indicado se encontra entupido, e que segundo os moradores do local o problema esta no meio rua que fica entre as ruas Santos e Jaú, devido o entupimento a uma grande quantidade de água que não é absorvida pelo bueiro e acaba entrando nas casas próximas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2016.
[bookmark: _GoBack]

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

1d72c14b-c2b2-46df-9d4a-5b043e232f49.png
PROTOCOLO 8507/2016 - 19/08/2016 15:49

image1.jpeg